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ONZ będzie walczyć z superbakteriami

Naukowcy z całego świata przeprowadzają badania nad nowymi antybiotykami oraz
rozwiązaniami, których celem będzie ich zastąpienie. Związane jest to z faktem, iż bakterie
z czasem ulegają uodpornieniu na leki przez co stają się tzw.  „superbakteriami”. Problem
ten został oficjalnie dostrzeżony przez ONZ.
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Na badania i testy kliniczne antybiotyków zostało przeznaczone 600 milionów funtów przez
Organizację Narodów Zjednoczonych. Ponadto w celu walki z jednym z największych zagrożeń dla
zdrowia człowieka mają powstać nowe rozwiązania, które będą walczyć z drobnoustrojami
chorobotwórczymi.

Oprócz działalności badawczej podjęta będzie również akcja edukacyjna wśród zwykłych ludzi oraz
reprezentantów branży medycznej w celu przekonania do używania antybiotyków rzadziej bądź gdy
będzie to konieczne. Ponadto ONZ podjęło działania opracowania ścisłych regulacji używania leków,
głównie w przemyśle rolnym oraz systemy monitorowania ich stosowania.

Obecnie około miliona ludzi ginie rocznie z powodu działalności superbakterii. Jednak przed
upływem 2050 roku liczba ta prawdopodobnie wzrośnie do 10 milionów osób.
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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